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EDUSKUNNAN 
V ALTIOV ARAINV AUOKUNTA 

Helsingissä 
12 päivänä kesäkuuta 1986 

Lausunto n:o 1 

U lkoas i ain valioku nn alle 

Ulkoasiainvaliokunta on 3 päivänä kesäkuuta 
1986 päivätyssä kirjelmässä pyytänyt valtiovarain­
valiokunnalta kiireellisesti lausuntoa hallituksen 
esityksestä n:o 56 tullitariffeja ja kauppaa koske­
vaan yleissopimukseen liitettyyn Suomen tulli­
myönnytysluetteloon tehdyn muutoksen hyväksy­
misestä ja laiksi tullitariffin muuttamisesta. 

Tullitariffeja ja kauppaa koskevan yleissopi­
muksen (GATT) puitteissa on eräiden tuotteiden 
tullisuoja sidottu tietylle enimmäistasolle. Lupii­
ninsiemenen enimmäistulli on sidottu 0-tasolle. 
Tämä merkitsee sitä, että lupiininsiemenestä ei 
voida tuonnin yhteydessä kantaa tullia eikä tuon­
timaksua. Maahan tuotavien lupiininsiementen 
hintatasoon tulisi kuitenkin voida vaikuttaa myös 
tullin avulla. Tämän vuoksi Suomi irtisanoi 18 
päivänä lokakuuta 1985 GATTin sihteeristölle 
tekemällään ilmoituksella rehutarkoitukseen käy­
tettyjen lupiininsiementen tullisidonnan. Neu­
vottelumääräajan kuluttua umpeen Suomi on 
ilmoittanut saattavansa irtisanomisen voimaan. 
Tullisidontaluettelon muutoksen saattaminen si­
säisesti voimaan edellyttää toteutetun irtisanon­
nan hyväksymistä koskevan lain säätämistä. 

Suomen tullimyönnytysluetteloa ehdotetaan 
muutettavaksi poistamalla siitä tullitariffin ni­
mikkeeseen 12.03 kuuluvat rehutarkoituksiin 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Salolainen, va­
rapuheenjohtaja Muurman, jäsenet Ajo, Alppi, 
Impiö, Joutsenlahti, Koskenniemi, Linna, Malm, 

260590A 

käytettävät lupiininsiemenet. Tullitariffia ehdo­
tetaan muutettavaksi siten, että rehutarkoituksiin 
tuotavalle lupiininsiemenelle säädetään 1,50 mk/ 
kg suuruinen tulli. Perunan tuontitullin saatta­
miseksi perunan kotimarkkinahinnan ja maail­
manmarkkinahinnan eron edellyttämälle tasolle 
ehdotetaan tullitariffin nimikkeesseen 07 .OLA. 
kuuluvien perunoiden tulli säädettäväksi 25 pro­
sentiksi ja vähimmäistulli 0,60 markaksi kilolta. 

Valiokunta on käsitellyt asian. Hallituksen esi­
tyksen perusteluihin yhtyen valiokunta on päät­
tänyt omalta osaltaan asettua puoltamaan halli­
tuksen esitykseen sisältyvien lakiehdotusten hy­
väksymistä. Valiokunta kuitenkin samalla toteaa, 
ettei ehdotuksen mukaisia verotustoimenpiteitä 
voida sinänsä pitää lupiinin osalta joka suhteessa 
verotuksellisesti tasapuolisina, mutta valiokunta 
toteaa, että lakiehdotusten tarkoituksenmukai­
suus tulee ratkaista ensisijaisesti muilla perusteil­
la. 

Pyydettynä lausuntonaan valtiovarainvaliokun­
ta kunnioittaen esittää, 

että ulkoasiainvaliokunta ottaisi edellä 
lausutun huomioon mietintöä laaties­
saan. 

Mäki-Hakola, Poutanen, Rosnell, Rönnholm, Su­
tinen, Tenhiälä, Tikka ja Tuovinen sekä varajäse­
net Lahti-Nuuttila, Manninen ja Sasi. 
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